
PROTOKÓŁ NR XIV/19
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

w dniu 04 listopada 2019 roku

Sesja  rozpoczęła  się  w  sali  konferencyjnej  Starostwa  Powiatowego  w  Piasecznie  
o godz. 15:00. Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=6xyIaxI2sjw

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  powitał wszystkich zgromadzonych Radnych.
Następnie otworzył XIV sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził prawomocność obrad. Lista
obecności w załączeniu. 

Ad.  2  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  uchwale  w  sprawie  wieloletniej
prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu Skarbnika Powiatu
Tadeusza Waśkiewicza.

Skarbnik  Powiatu  Tadeusz  Waśkiewicz przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  
w  uchwale  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  powiatu  piaseczyńskiego  wraz  
z uzasadnieniem. 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że  Komisja  Budżetu  
i Finansów pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał budżetowych.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie
projekt uchwały.

Rada w  głosowaniu  imiennym głosami:  za  –  20,  przeciw –  0,  wstrzymujący  się  –  3  przyjęła
Uchwałę Nr  XIV/1/19 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej  prognozy finansowej
powiatu piaseczyńskiego.

Ad. 3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu Skarbnika Powiatu
Tadeusza Waśkiewicza.



Skarbnik  Powiatu  Tadeusz  Waśkiewicz przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  
w uchwale budżetowej na 2019 rok wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poinformował, że opinia Komisji została już
przedstawiona. Otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie
projekt uchwały.

Rada w  głosowaniu  imiennym głosami:  za  –  19,  przeciw –  0,  wstrzymujący  się  –  3  przyjęła
Uchwałę Nr XIV/2/19 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.

Ad.  4  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XLI/2/10  Rady  Powiatu
Piaseczyńskiego z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu Skarbnika Powiatu
Tadeusza Waśkiewicza.

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr
XLI/2/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie emisji  obligacji
komunalnych wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poinformował, że opinia Komisji została już
przedstawiona. Otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie
projekt uchwały.

Rada w  głosowaniu  imiennym głosami:  za  –  21,  przeciw –  0,  wstrzymujący  się  –  3  przyjęła
Uchwałę  Nr  XIV/3/19  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XLI/2/10  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  
z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych.

Ad.  5  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  zmiany  uchwały  nr  XVI/5/12  Rady  Powiatu
Piaseczyńskiego z dnia 20 czerwca 2012 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu Skarbnika Powiatu
Tadeusza Waśkiewicza.

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr
XVI/5/12 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 20 czerwca 2012 roku w sprawie emisji  obligacji



komunalnych wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie
projekt uchwały.

Rada w  głosowaniu  imiennym głosami:  za  –  21,  przeciw –  0,  wstrzymujący  się  –  3  przyjęła
Uchwałę Nr XIV/4/19 w sprawie zmiany uchwały nr XVI/5/12 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia
20 czerwca 2012 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych .

Ad. 6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/3/13 Rady Powiatu
Piaseczyńskiego z dnia 5 września 2013 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu Skarbnika Powiatu
Tadeusza Waśkiewicza.

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr
XXVIII/3/13 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 5 września 2013 roku w sprawie emisji obligacji
komunalnych wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie
projekt uchwały.

Rada w  głosowaniu  imiennym głosami:  za  –  21,  przeciw –  0,  wstrzymujący  się  –  3  przyjęła
Uchwałę  Nr  XIV/5/19  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XXVIII/3/13  Rady  Powiatu
Piaseczyńskiego z dnia 5 września 2013 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych.

Ad. 7 Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński
zamknął obrady XIV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Sesja zako  ńczyła się o godzinie 15:20.

Protokół sporządziła:
   Monika Rechnio


